

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)							
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел по начислению и учету платежей населения Красноглинского района																							
06718001	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба по учету потребителей жилищно-коммунальных услуг Красноглинского района																							
06718002	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по начислению и учету платежей населения Красноглинского района																							
06718003	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба по учету потребителей жилищно-коммунальных услуг Красноглинского района																							
06718004	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06718005	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 7.06.18

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Гавриш С.В.
(ФИО)

(подпись)

(дата)

07.06.2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

Денисова Е.С.
(ФИО)

(подпись)

(дата)

07.06.2018

Начальник службы хозяйственного обеспечения

(должность)

Серета А.Н.
(ФИО)

(подпись)

(дата)

07.06.2018

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1991

(№ в реестре экспертов)

Никитина В.Н.
(ФИО)

(подпись)

(дата)

7.06.18